C.B.0 n°411030, matricula n.° 000678-1, regime de 40 horas de atividades semanais, 

lotada na Secretaria de Administração e Finanças, APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA, 

com proventos calculados nos termos do  art.  54, I, II, Ill, V, § 6°, item 1, a, da Lei Mu-

nicipal n° 2190/2022, abaixo discriminados: 

Salário Base: R$ 1.412,00 (hum mil quatrocentos e doze) reais 
Adicional por tempo de serviço (38%): R$ 501,60 (quinhentos e um reais e 
sessenta centavos) 

Valor do Beneficio: R$ 1.913,60 (mil novecentos e treze reais e sessenta 
centavos) 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Paço da Prefeitura Municipal de Itapajá, 28 de Fevereiro de 2024. 

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS